

Gaziantep'in yıldızları ödülleri aldı

Gaziantep Sanayi Odası tarafından düzenlenen "2013 Gaziantep'in Yıldızları Ödül Töreni"ne katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gaziantep'in müthiş bir başarı hikâyesi yazdığını belirterek, "Şu anda Gaziantep, Türkiye'nin en hızlı sanayileşen ve en hızlı büyüyen şehri" dedi.

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarafından düzenlenen geleneksel "Gaziantep'in Yıldızları Ödül Töreni"ne katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gaziantep'in her şeyin en iyisini hak ettiğini söyledi. GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu'nun Kudüs Tahkim Merkezi'nin yönetiminde yer aldığını anımsatan Hisarcıklıoğlu, "Bu görev bir Gaziantep'liye yakıştı. Kendisini kutluyorum" dedi.

Gaziantep'in başarısının arkasında birlik ve beraberlik olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin en hızlı sanayileşen ve büyüyen şehri Gaziantep'in, bu nedenle de en büyük övgüyü hak ettiğini vurguladı. Hisarcıklıoğlu, konuşmasına şöyle devam etti:

"Gaziantep 15 yılda istihdamını %88,

ihracatını %87 artırmış. Gaziantep'li, 'Bizim hızla ticaret yapabilmemiz için denize ihtiyacımız var' diyor. Gaziantep liman istiyor. Dörtyol-Hassa Tünel Projesi'ni istiyor. Bu kadar ihracat yapan, ihracatı hızla artıran bu lider şehir, o tüneli hak etmiyor mu? Bu iş tünelle bitmez. Hızlı tren olmazsa olmaz. Hızlı tren geldiği zaman Zeugma'ya 5 milyon turist gelmesi hayal değil. Her turist 100 dolar harcassa Gaziantep'e yılda 500 milyon dolar para girer. Hızlı trenin parasını Gaziantep bir yılda çıkarır."

Türkiye'deki gümrük kapılarının TOBB tarafından modernize edildiğini anımsatan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, kapıların modernizasyonu sonrası bekleme süresinin yarı yarıya azaldığını ifade etti.

KONUKOĞLU: "GELİŞMİŞ ÜLKELER LİĞİNE ÇIKMIŞ BİR TÜRKİYE HAYAL EDİYORUZ"

GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu da, küresel ekonomik zorluklara rağmen büyük bir başarı hikâyesi yazan Gaziantep'li sanayicilerin çalışmaya, üretmeye, istih-

.....
 ▼ GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, GSO Meclis Başkanı Mustafa Topçuoğlu ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ödül alan sanayicilerle.





dam yaratmaya ve ihracat yapmaya devam ettiğini vurguladı. Konukoğlu, "Bu salonu dolduran, Türkiye ekonomisine güç katan, cesur yürekli iş insanlarımızı canıgönülden kutlar, her birine tek tek teşekkür ederim" ifadesini kullandı.

Gaziantep'in, Türkiye'den daha hızlı büyümesinden her zaman gurur duyduklarını ifade eden Konukoğlu, son 10 yılda ihracatlarının %500'den fazla artış gösterdiğine, beş kıtada 177 ülkeye mal sattıklarına, 2013 yılını yaklaşık 6,5 milyar dolarlık ihracatla kapatmayı hedeflediklerine dikkat çekti.

Konukoğlu, Gaziantep'in ihracat tarihindeki rekoru kırdığını, aylık bazda en yüksek ihracatı gerçekleştirdiğini belirterek, "Kasım ayı bitmeden bu ayki ihracatımız 609 milyon dolara ulaştı" dedi.

Sanayi üssüne dönüşen şehirde yatırımların hızla devam



▲ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gaziantep'in hızlı tren ihtiyacı olduğunu belirtti.

ettiğini dile getiren Konukoğlu, 5'inci OSB'de 2013 yılında 12 milyon metrekare alan dağıtıldığını ve gelen talep üzerine ek alan ilave edildiğini anlattı.

"Sanayicilerimizi, Türkiye'nin en büyük kuruluşları arasında görmekten gurur duyuyoruz" diyen Konukoğlu, İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) belirlediği "Türkiye'nin En Büyük 1000 Sanayi Kuruluşu" arasında Gaziantep'ten 50 firmanın yer aldığını, Türkiye İhracatçılar Meclisi'nin (TİM) "Türkiye'nin İlk 1000 İhracatçı Firması" listesinde Gaziantep'in 71 firmayla İstanbul'un ardından ikinci sırada geldiğini anımsattı.

Konukoğlu, değişim ve yeniliğe açık, vizyon sahibi bir şehir olarak 10 yıl önce "Marka Şehir Gaziantep" projesini başlattıklarını, bugün projenin meyvelerini aldıklarını, en fazla marka ve patent başvurusu yapan beşinci il olduklarının altını çizdi.

"İş insanları olarak, gelişmiş ülkeler ligine çıkmış bir Türkiye hayalini gerçekleştirmek istiyoruz" diyen Konukoğlu, bunu başarmak için çok çalışmak zorunda olduklarını bildiklerini söyledi.

Konuşmaların ardından Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşları sıralamasında ilk 500'e ve ikinci 500'e giren; Ar-Ge Gaziantep Atılım Projesi'ne katkıda bulunan, Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi arasına giren, en fazla marka, patent ve faydalı model tescili yaptıran toplam 69 firmaya ödülleri verildi.



▲ GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Gaziantep'in aylık bazda en yüksek ihracatı yaptığını söyledi.

